
Lefolytatott eljárás esetén a szerződés értéke Szerződés becsült Köz)Beszerzési eljárás típusa Hirdetmény feladás/ Ajánlattételi határidő Szerződéskötés időpontja

(nettó Ft) értéke tervezett/tényleges ajánlati felhívás tervezett/tényleges tervezett/tényleges

(nettó Ft) megküldésének/

ajánlatkérésnek az

időpontja

Megbízási szerződés jogi tanácsadói feladatok ellátására a 1722/2015 (X.6.) Kormány 

határozatnak megfelelő projekt tekintetében

Kbt. Hatálya alá nem tartozó 

beszerzés
29 600 000 25 000 000 Kbt. Hatálya alá nem tartozó beszerzés 2016.02.18 2016.02.25 2016.03.31

Vállalkozási szerződés az IKOP-3.2.0-15-2016-00002 azonosítószámú „40 darab 

sűrített földgáz (CNG) hajtású autóbusz számára komplex telephely

kivitelezése” tárgyú projekt terület előkészítése, kiviteli terv elkészítése, kivitelezés és 

próbaüzem tekintetében

Vállalkozási szerződés az IKOP-3.2.0-15-2016-00002 azonosítószámú „40 darab 

sűrített földgáz (CNG) hajtású autóbusz számára komplex telephely

kivitelezése” tárgyú projekthez kapcsolódó utastájékoztató rendszerekhez kapcsolódó IT 

szakvélemény elkészítése tekintetében

Vállalkozási szerződés az IKOP-3.2.0-15-2016-00002 azonosítószámú „40 darab 

sűrített földgáz (CNG) hajtású autóbusz számára komplex telephely

kivitelezése” tárgyú projekthez kapcsolódó klímakockázati felmérés és kockázatkezelési 

terv elkészítése tekintetében

Vállalkozási szerződés az IKOP-3.2.0-15-2016-00002 azonosítószámú „40 darab 

sűrített földgáz (CNG) hajtású autóbusz számára komplex telephely

kivitelezése” tárgyú projekthez kapcsolódó tájékoztatás és nyilvánosság biztosítása, 

kommunikációs feladatok ellátása tekintetében.

Vállalkozási szerződés az IKOP-3.2.0-15-2016-00002 azonosítószámú „40 darab 

sűrített földgáz (CNG) hajtású autóbusz számára komplex telephely

kivitelezése” tárgyú projekthez kapcsolódó szakmai rendezvényszervezői feladatok 

feladatok ellátása tekintetében.

2016.03.17 2016.04.07

Szolgáltatás 17 000 000
2015. évi CXLIII. Évi tv. 115. § (1) szerinti 

nyílt
2016.03.10 2016.03.17 2016.04.07

Szolgáltatás 14 000 000
2015. évi CXLIII. Évi tv. 115. § (1) szerinti 

nyílt
2016.03.10

2016.05.16

Szolgáltatás 17 900 000
2015. évi CXLIII. Évi tv. 115. § (1) szerinti 

nyílt
2016.02.29 2016.03.07 2016.03.22

Szolgáltatás 17 900 000
2015. évi CXLIII. Évi tv. 115. § (1) szerinti 

nyílt
2016.04.20 2016.04.27

2016.04.25 2016.05.23

2016.03.30 2016.05.03

Szolgáltatás 101 000 000 uniós értékhatárt elérő nyílt 2016.04.04 2016.04.18 2016.05.06

2016.03.11

(Köz)beszerzési eljárás megnevezése (Köz)Beszerzés tárgya

Vállalkozási szerződés az IKOP-3.2.0-15-2016-00002 azonosítószámú „40 darab 

sűrített földgáz (CNG) hajtású autóbusz számára komplex telephely kivitelezése” tárgyú 

projekt megvalósíthatósági tanulmányának elkészítése tekintetében.

Építés 2 941 800 000 uniós értékhatárt elérő nyílt 2016.04.05

Vállalkozási szerződés az IKOP-3.2.0-15-2016-00002 azonosítószámú „40 darab 

sűrített földgáz (CNG) hajtású autóbusz számára komplex telephely kivitelezése” tárgyú 

projekt keretében megvalósítandó komplex telephelyhez kapcsolt beruházás 

lebonyolítói és műszaki ellenőri feladatainak ellátására

Szolgáltatás 17 300 000 17 900 000
2015. évi CXLIII. Évi tv. 115. § (1) szerinti 

nyílt


